Artikelbezeichnung

Getreideanteile in %

Allergene Zutaten

Weizen Roggen Dinkel Hafer

enthaltene Zusatzstoffe

16.06.2025
Walnuss Plunder 100 Weizen, Walnuss, Haselnuss MS, ST4, E8, GM5, SM4 v
Goldstiick Kirbis 93 Weizen, Gerste, Roggen E8 v
26.06.2025
FM3, E(Polysorbat 60), E7, ST 12, ST5,
Raphaela Roulade 100 Weizen, Eier, Milch, Soja E12, V11, GM5, SM4,
SR(Kaliumhydroxid, Kaliumcarbonat)
03.06.2025
Kiirbis Krusti Pute 93 Weizen, Roggen,Milch ST 9, ST (Triphosphat), A5, K6, MS, E8
23.06.2025
Pane Italiano 100 Weizen, Gerste, Senf, Eier, Milch A5, K1, K5, MS, K(Lysozym aus Ei)
10.07.2025
Ficelle 100 Weizen, Dinkel (Weizen), Hafer v
21.07.2025
. . . . " E8, GM5, MS, SM4, SR7, SR13, V2,
Mandarinen Nest 100 Weizen, Milch, Eier, Sulfit V3, V5, V7
31.07.2025
. . . . E7, E8, E12, E15, FM3, GM5, SM4,
Bueno Roulade 100 Weizen, %&Zacl;illlﬁh,sgzselnusse, SR (Kaliumhydroxid, Kaliumcarbonat),
» 20 ST12, V11
07.08.2025
Ofenstangerl Kase 100 Weizen, Milch, Gerste
01.09.2025
Schnitzel Max Weizen, DlnkeIlONelzen), Ei, ES, MS, V11
Roggen, Milch, Senf
04.09.2025
. . . . " E2, E8, GM5, MS, SM4, V2, V3, V5,
Gedeckte Apfelschnitte 100 Weizen, Milch, Eier, Sulfit V8, V11, SM4, ST9
08.09.2025
Proteinstanger| 100 Weizen, Dinkel (Weizen) v
24.09.2025
Schoko-Nuss Sandkuchen 500g 100 Weizen, Eier, Milch, Nusse SM5
13.10.2025
pistazienhdmchen 100 Weizen, Eier, Milch, Pistazien, E8, F8, F16, F17, GM5, MS, SM4,
Mandeln ST5, ST9, V5, V8
10.11.2025
. . F(Allularot AC, Azorubin), F10, K2, SM4,
Sartischnitte* . . .
*Schnitte mit alkoholischem Aperitif Hele wifeE, e LT bils) Bl
V (Hydroxypropyldistarkephosphat)
27.11.2025
Schoko Nusshérnchen 100 Weizen, Eier, Milch, Haselnlsse E8, GM5, MS, SM4, ST4, V8
13.11.2025
Weihnachtstaler Eier, Haseln_usse, Weizen, Gerste, K8, V7
Milch, Roggen
Weihnachtstaler Pistazie Eier, Haselnusse, Weizen, Gerste, E12, F16, F17, K8, V7
Milch, Roggen, Pistazien, Soja
Weihnachtstaler Kokos wifelE, S e, s nlEse: K8, V5, V7, V11
Gerste, Roggen
Weihnachtstaler Nougat B Hase_lnusse, E12, K8, V7
Gerste, Roggen, Soja
11.12.2025
Gewirzkuchen 5009 100 Weizen, Milch, Eier, Soja B9, E12, GMS.’ MS, SM4, ST21, SR
(Kaliumcarbonat)
02.02.2026
Proteinstangerl Caprese 100 WEE, LI Osl\szlfzen), 20t Ll MS, V5, V7, V11
09.02.2026
Bayerische mit Kése uberbacken 100 Weizen, Gerste, Milch
02.03.2026
Eierlikérkuchen 500g 100 Weizen, Eier, Milch, Soja E8, GM5, K2, MS, SM4, V11
Goldstiick Caprese 93 LU GerSte’,\AFiggge”' SElilh 25 E8, MS, V5, V7, V11
11.03.2026
- B Weizen, Dinkel (Weizen), Roggen,
Konig Ludwig Brot Gerste, Milch E8
19.03.2026
Rublischnitte 100 Weizen, Eier, Milch, Mandeln, g rg £19 s, SM4, SMS, ST19, V6
Haselnisse
26.03.2026
Himbeer Ricotta Tasche 100 Weizen, Eier, Milch, Mandeln E8, GMS, K2, MSS’.;M4’ SM8, SR13,
Vitalbrot 59 12 Weizen, Dinkel (Weizen) v
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07.04.2026

Weizen Roggen Dinkel Hafer

Omas Grief3schnitte

E8, E9, MS, SM4, ST9,

— Sitelzein, [z bl ST (Natriumphosphat), V3, V8

09.04.2026

Konig Ludwig Vollkorn

Weizen, Dinkel (Weizen), Roggen,

Gerste E8, V5 v

20.04.2026

Weizen, Dinkel (Weizen), Milch, Eier,

Dinkel krusti Caprese 100 MS, V5, V7, V11
Senf, Roggen
18.05.2026
Erdbeertasche 100 Weizen E8, FE (Calmumm\t/i;e)’ K2, MS, SM4, v
Laugenbagel Pute Basilikum 100 Weizen, Eier, Senf, Gerste, Milch AS, E8, K6, K (Ei-Lysozym), MS, ST,
ST22, V11
01.06.2026
Hahnchenschnitzel Krusti 100 Weizen, D|nke| (We|zen), Roggen, V11
Milch, Eier, Senf
Neue Artikel

Stand: 02.06.2026

Backstube Wiinsche GmbH Seite 2 von 2



